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Regnskabsmeddelelse 2000

Omsætning og marked
Lindabkoncernens omsætning i 2000 steg
til 4.415 MSEK (3.569), en stigning på
24 procent. Volumenerne steg i løbet af
året med 24 procent hvoraf virksomheds-
køb udgjorde 10 procent. Den svenske
krones styrke har i årets løb påvirket
omsætningen negativt med 2 procent. I
perioden steg nettosalgspriserne med 2
procent.

Indenfor koncernen fremstilledes pro-
dukter svarende til 82 procent (85) af
omsætningen.

Omsætningen i udlandet steg med 17
procent til 3.170 MSEK (2.717) svarende
til 72 procent (76) af koncernens omsæt-
ning.
Lindabkoncernen er i dag etableret i 20
lande. Forretningsområdet Ventilation er
repræsenteret på de fleste af disse marke-
der. Der har været god efterspørgsel efter
de forskellige systemløsninger, som Lin-
dab tilbyder. En øget bevidsthed om inde-
klimaets betydning for sundheden styrer i
højere og højere grad efterspørgslen.
Konjunkturudviklingen på det enkelte
marked får stadig mindre betydning. I
årets løb har øget fokus på lyd i ventila-
tionsanlæg kunnet mærkes.

Forretningsområdet Profile påvirkes i
højere grad af byggekonjunkturerne end
forretningsområdet Ventilation. Der er
tendenser til en stadig større andel
systemsalg, hvor kunderne efterspørger

komplette løsninger.
Lindab har i løbet af året noteret en

god efterspørgsel på alle Lindabs vigtige
markeder. På det svenske marked har
byggekonjunkturerne været gode, og
Lindab har i årets løb styrket sin position.
Det danske marked kendetegnedes af en
specielt god efterspørgsel, især i første
halvår, efter de omfattende stormskader,
som opstod i slutningen af 1999. De fin-
ske og norske markeder har haft en sti-
gende efterspørgsel. Indenfor det øvrige
EU er der noteret en fortsat stabil efter-
spørgsel i Frankrig og Storbritannien. Det
tyske marked har været præget af en fort-
sat hård konkurrence.

I Østeuropa har tendenserne til en sva-
gere efterspørgsel fra begyndelsen og
midten af året ændret sig, og vi noterer en
fortsat bedre efterspørgsel.

Det nordamerikanske marked har suc-
cessivt forbedret sig, og Lindabs ventila-
tionssystemer vinder større og større
accept. Omsætningen på øvrige markeder
påvirkes af købet af Bartholet i Schweiz,
som gennemførtes pr. 1. oktober 1999.

Resultat
Resultat efter finansieringsposter blev
303 MSEK (301). Årets resultat er inklu-
siv SPP-pensionsmidler på 23 MSEK.
Engangsposter i årsresultatet for 1999 var
salg af koncernselskabet Samesor, som
gav en fortjeneste på 12 MSEK.

Omsætning pr. marked 
okt-dec Ændring jan-dec Ændring

MSEK 2000 1999 i procent 2000 1999 i procent
Sverige 374 232 61 1.245 852 46
Norden ekskl. Sverige 341 277 23 1.255 1.095 15
EU ekskl. Norden 243 229 6 985 921 7
Østeuropa 185 138 34 539 455 19
USA 72 42 71 262 168 56
Øvrige markeder 34 39 -13 129 78 65
Totalt 1.249 957 31 4.415 3.569 24

I 2000 steg råvarepriserne meget kraf-
tigt, især på galvaniseret stål. Arbejdet
har været koncentreret mod at kompense-
re for dette gennem rationalisering af
virksomheden og prisstigninger. Omkost-
ninger til stigende råvarepriser, som man
ikke har kunnet kompensere for, ventes at
blive 35 MSEK. Årets resultat er også
påvirket negativt af en utilfredsstillende
resultatudvikling i Storbritannien og
Norge.

Afskrivningerne beløb sig til 170
MSEK (142), hvoraf goodwillafskriv-
ningerne stod for 22 MSEK (15). Stig-
ningen skyldes de seneste års høje inve-
steringstakt samt foretagne virksom-
hedskøb.

Nettofinansieringsudgifterne blev -39
MSEK 
(-22). De højere finansieringsudgifter
skyldes især stigende nettogæld.

Årets skatteudgifter blev 100 MSEK
(90). Stigningen skyldes stigende ikke
fradragsberettigede goodwillafskrivning-
er samt underskud som ikke kunne mod-
regnes.

• Omsætningen steg med 24 procent til 4.415 MSEK (3.569), hvoraf virksomhedskøb
udgjorde 10 procent

• Resultat efter finansieringsposter blev 303 MSEK (301) inklusiv SPP-pensionsmidler

• Resultatet er påvirket negativt af meget høje råvarepriser

• Køb af Spiral-Helix Inc, USA og Tekno Term Climate AB, Sverige 
i begyndelsen af 2001



Fremtidsudsigter
Det totale marked ventes i Sverige at
stige i 2001, hvilket for Lindabs vedkom-
mende vil indebære større volumener.
Det norske marked kendetegnes af fuld
beskæftigelse, hvilket kan medføre en
begrænsning af nybyggeriet. I Danmark
forventes Lindab at øge volumenerne på
et i øvrigt uændret marked. Konkurrence-
situationen i Finland forbedredes, og der
er samtidig tegn på, at den russiske øko-
nomi er ved at genvinde kræfterne, hvil-
ket vil gavne Lindab i Finland.

Det tyske marked indenfor ventilation
er stabilt, og der ventes øgede volumener
næste år. Dog vil den hårde konkurrence
fortsætte. I dag består markedet af et stort
antal markedsaktører. Den gode udvik-
ling på det franske marked ventes at
fortsætte i 2001.

Udviklingen i Østeuropa vil blive
begunstiget af EUs ambitioner om en
udvidelse til disse regioner. Udenlandske
investeringer vil stige og efterspørge kva-
litativt indeklima, hvilket vil gavne Lin-
dab. I løbet af 2001 vil der blive opført en
ny lager-og salgsenhed i Estland

Den amerikanske økonomi er på vej
ind i en svagere fase, hvilket vil påvirke
den totale efterspørgsel negativt. Lindab
er i dag stadig en mindre aktør på det
totale marked for ventilation, dette sam -
menholdt med konverteringen fra rek-
tangulære til cirkulære kanaler vil medfø-
re fortsatte gode vækstmuligheder for
Lindab. Trenden mod stadig større fokus
på "key accounts" gør, at kravene til til-
stedeværelse over hele Nordamerika sti-
ger. Lindab har derfor i begyndelsen af
indeværende år etableret sig både i Texas
og Memphis.

Købet af Spiral-Helix vil gavne vor
virksomhed totalt indenfor maskinpro-
duktion, og synergi ventes realiseret i
løbet af 2001.

Produkter
Lindab er i dag totalleverandør af ventila-
tionssystemer. Sortimentet består ikke
blot af cirkulære kanalsystemer men også
af rektangulære og fladovale kanalsyste-
mer, disse kompletteres med luftforde-
lingsarmaturer og ventilationstilbehør.
Indenfor forretningsområdet findes også
produktion og markedsføring af maskiner
til cirkulære kanalsystemer.

Markeder

Markedet for ventilationssystemer vokser
organisk på grund af større fokus på
bedre indeklima, samtidig med at der
sker en overgang fra rektangulære til cir-
kulære kanalsystemer.

I 2000 noteredes større volumener på
de fleste af vore markeder. Volumenerne
på det svenske marked steg med over 10
procent. En stadig større andel af omsæt-
ningen sker gennem systemsalg som ofte
er udviklet i vort egenudviklede bereg-
ningsprogram CADvent. På det danske
marked noteredes øgede volumener. Det
finske marked kendetegnedes af et suc-
cessivt bedre marked, dog har konkurren-
cen fortsat været hård.

Tyskland er et af de markeder, som er
ramt hårdest af de stigende stålpriser, på
grund af den måde salget foregår på mar-
kedet med faste helårskontrakter med
kunderne. På det franske og det britiske
marked stiger salget af cirkulære kanaler.

I Østeuropa er forretningsområdet nu
introduceret på det polske, tjekkiske og
ungarske marked. Stigningstakten er høj,
dog belastede disse markeder forret-
ningsområdet med etableringsomkost-
ninger i år 2000. Produktion af volumen-
krævende produkter findes i dag i samtli-
ge lande, hvor forretningsområdet er eta-
bleret.

På det nordamerikanske marked er
den kraftige vækst fortsat i år 2000. Mar-
kedet foretrækker i stadig større grad Lin-
dabs ventilationssystemer. I dag er Lin-
dab etableret med distribution øst for
Mississippifloden samt med produktion i
Portsmouth, Virginia, i Tampa, Florida
samt i Skokie og Sibley i Illinois.

1998 1999 2000
Omsætning, MSEK 2.025 2.234 2.714

Driftsresultat, MSEK 202 204 194
Overskudsgrad, procent 10,0 9,1 7,2
Afkast på arbejdende 
kapital, procent 20 17 13

Investeringer i anlægs- 
aktiver (brutto), MSEK 152 154 164
Gennemsnitligt antal 
ansatte 1.861 2.052 2.417

heraf i Sverige 614 610 759

Omsætning, MSEK

Omsætning fordelt 
på produktgrupper

Omsætning fordelt på markeder

Forretningsområde Ventilation

År 2000 var påvirket af kraftigt stigende
råvarepriser, hvilket pressede marginalerne
for forretningsområdet samtidig med at Lin-
dab styrkede sin position på flere vigtige
markeder. Omsætningen steg med 21 pro-
cent til 2.714 MSEK og driftsresultatet blev
194 MSEK (204).

Maskiner 3% (3)

Cirkulære kanalsystemer 67%(72)

Ventilations-
udstyr
20% (16)

Rektangulære
kanalsystemer 6% (6)

Luftfordelings-
armaturer 7% (8)

Norden ekskl.
Sverige 28% (33)

EU ekskl.Norden
32% (36)

Sverige
23% (19)

Østeuropa 2%(2)Øvrige markeder 5% (2)

USA 10% (8)

Cirkulære kanal-
systemer 64% (67)



Forretningsområde Profile

Produkter

Forretningsområdet omfatter et bredt
produktprogram, hvor de største produkt-
områder er tag- og facadeplader, tagren-
der, ledhejseporte, stålhaller og letbyg-
ningsteknik. Med hensyn til tagrende-
systemet er styrken især funktionen og
farvekombinationerne, hvilket skaber
systemløsninger, som er enkle at montere
og passer ind i mange forskellige miljøer.
Portprogrammet omfatter i dag et kom-
plet program fra industri og landbrug til
udstillings-, sportshaller og garager. Let-
bygningsteknikken har udviklet sig fra
kun at blive anvendt i indervægge til i
dag at anvendes overalt i bygningerne.

Markeder

Trenden er, at Lindab i højere grad bliver
totalleverandør til forskellige typer af
byggerier og haller med hensyn til tag- og
facadeplader, tagrender, porte og letbyg-
ningssystemer. Krav om en mere effektiv
indkøbsproces medfører, at kunderne
efterspørger en totalløsning.

I årets løb er udviklingen af salgsstøt-
tende beregningsprogrammer fortsat,
hvor vi opbygger en række mindre appli-
kationer til forskellige løsninger, som så
efterhånden skal anvendes til et fælles
integreret program.

På det svenske, danske og norske mar-
ked har volumenerne udviklet sig meget
positivt i 2000. Volumenstigningen på det
svenske marked skyldes især den stærke
svenske byggekonjunktur og købet af
Folkebolagen. Det danske marked har
været begunstiget af øgede investeringer
delvis på grund af store stormskader i
slutningen af 1999. Det norske marked
har været kendetegnet af en bedre efter-
spørgsel.

Det tyske marked, som er det største
marked indenfor EU udenfor Norden, har
i årets løb vist svagt vigende volumener.

Østeuropa, som står for cirka en tred-
jedel af forretningsområdets omsætning,
har i løbet af året vist en stadig bedre
efterspørgsel. Ungarn, som udgør basen
for den østeuropæiske virksomhed, har
vist en god volumenvækst. Det samme
gælder Rumænien, som trods makroøko-
nomiske vanskeligheder, som kraftige

devalueringer og ekstrem høj inflation,
viser god vækst. I årets løb opførtes en ny
produktions- og lagerenhed i Zagreb,
Kroatien.

Det i 2000 købte selskab Folkebola-
gen har styrket forretningsområdet Profi-
le på det svenske marked. Selskabet er pr.
årsskiftet 2000/2001 integreret i Lindabs
virksomhed.

Fremtidsudsigter

Forretningsområdets omsætning styres til
en vis grad af byggekonjunkturerne, men
påvirkes også af, at nye produkter intro-
duceres på markederne. Forudsætninger-
ne for en fortsat god vækst i 2001 bedøm-
mes som gode.

Markedssituationen indenfor Sverige
ser fortsat positiv ud, den nye markedsor-
ganisation medfører et øget element af
systemsalg indenfor letbygningsteknik
og stålhaller. Købet af Folkebolagen vil
bidrage til både volumen- og lønsom-
hedsvækst.

I Norge mærkes en stadig bedre efter-
spørgsel, men fuld beskæftigelse kan dog
bremse stigningstakten.

Portprogrammet vinder stadig større
marked takket være de unikke sikker-
heds- og miljøegenskaber. Den patentere-
de fingerklemsikring ventes at blive et
EU-krav. Der er stigende interesse for
Lindabs tagrendesystem i tyndplade bl.a.
på grund af gode miljøegenskaber. Både
det danske og det tyske marked vil drage
fordel af øgede volumener indenfor porte
og tagrender.

I Østeuropa forudses en god vækst. I
årets løb skal der bygges en ny produk-
tions- og lagerenhed i Rumænien for at
klare de øgede salgsvolumener.

Forretningsområdet har været begunstiget af
en god byggekonjunktur på de fleste vigtige
markeder, hvilket sammen med en mild vinter
i det meste af Europa har medført god volu-
menvækst. Omsætningen steg med 27 pro-
cent til 1.701 MSEK og driftsresultatet blev
148 MSEK (119).

1998 1999 2000
Omsætning, MSEK 1.305 1.335 1.701
Driftsresultat, MSEK 105 119 148

Overskudsgrad, procent 8,0 8,9 8,7
Afkast på arbejdende 
kapital, procent 19 19 21
Investeringer i anlægs- 
aktiver (brutto), MSEK 80 128 116

Gennemsnitligt antal 
ansatte 794 877 939

heraf i Sverige 402 393 473

Omsætning, MSEK

Omsætning fordelt 
på produktgrupper

Omsætning fordelt på markeder

Profilplader, profiler,
stålhaller og porte 55% (53)Tagrendesystem

19% (21)

Stål, tagsikkerhed
og tilbehør 26% (26)

Sverige 36% (32)

Øvrige markeder 1% (1)EU ekskl.
Norden 6% (9)

Norden
ekskl. Sverige
29% (27)

Østeuropa 28%(31)



Koncernens balance i hovedtal
MSEK 1998-12-31 1999-12-31 2000-12-31
Aktiver
Immaterielle anlægsaktiver 112 105 175
Materielle anlægsaktiver 964 1.139 1.406
Finansielle anlægsaktiver 44 41 47
Varelager 661 585 811
Debitorer 429 494 651
Øvrige fordringer 62 68 91
Likvide beholdninger 149 152 89
Aktiver i alt 2.421 2.584 3.270

Egenkapital og gæld

Egenkapital 1.134 1.256 1.307
Henlæggelser 176 175 201
Langfristet gæld 593 621 1.086
Kortfristet gæld 518 532 676
Passiver i alt 2.421 2.584 3.270

Koncernens driftsresultat
MSEK 1998 1999 2000
Omsætning 3.330 3.569 4.415
Produktionsomkostninger -2.415 -2.586 -3.276
Bruttoresultat 915 983 1.139

Distributionsomkostninger -351 -366 -452
Administrationsomkostninger -240 -279 -339
Forsknings- og udviklingsomkostninger -23 -22 -26
Andre driftsindtægter 10 18 34
Andre driftsudgifter -4 -11 -14
Driftsresultat 307 323 342

Renteindtægter 10 7 10
Renteudgifter -34 -32 -52
Øvrige finansieringsindtægter og udgifter 2 3 3
Resultat efter finansieringsposter 285 301 303

Skat af årets resultat -79 -90 -100
Årets resultat 206 211 203

Resultat efter finansieringsposter pr. kvartal,
rullende 12 måneder, MSEK

Omsætning pr. kvartal,
rullende 12 måneder, MSEK



Nettogæld og cash flow

Koncernens nettogæld – forskellen mel-
lem rentebærende gæld og likvide midler
– steg til 1.056 MSEK (524) heraf afsat
til pensioner 52 MSEK (47). Den rente-
bærende gæld steg med 469 MSEK til
1.145 MSEK (676).

Netto cash flow i løbet af året var -532
MSEK (-3). Koncernens likvide midler
beløb sig til 89 MSEK (152). Disponible
likvide midler inklusive uudnyttede kre-

ditter udgjorde 734 MSEK (998), heraf i
moderselskabet 485 MSEK (693).

Store selskabskøb, høj investerings-
takt og tilbagekøb af egne aktier har
påvirket cash flowet negativt.

Årets investeringer inklusive selskabs-
køb udgjorde netto 474 MSEK (354),
hvilket kan sammenholdes med afskriv-
ningerne, som blev 170 MSEK (142).

Cash flow analyse
MSEK 1998 1999 2000
Driftsaktivitet
Driftsresultat 307 323 342
Afskrivninger 124 142 170

431 465 512

Opnåede renter 12 10 13
Betalte renter og øvrige finansieringsposter -34 -32 -52
Betalt skat -75 -88 -87
Cash flow fra driftsaktiviteten
før ændring af driftskapital 334 355 386

Ændring af driftskapital
Stigning(-)/nedgang(+) af varelager -167 76 -226
Stigning(-) af fordringer -33 -68 -184
Stigning(+)/nedgang(-) af driftsgæld -58 -258 39 47 153 -257
Cash flow før investeringer 76 402 129

Investeringer
Goodwill -14 -17 -98
Ejendomme, maskiner, inventar og patentrettigheder -232 -282 -280
Ændring af koncernens sammensætning -18 -55 -96
Salg 20 -244 - -354 - -474
Cash flow efter investeringer -168 48 -345

Udbytte -36 -48 -72
Tilbagekøb af egne aktier - - -96
Øvrige poster -11 -3 -19
Netto fra årets virksomhed -215 -3 -532

Ændring af rentebærende gæld 165 6 469
Ændring af likvide midler -50 3 -63

Nøgletal

1998 1999 2000
Resultat pr. aktie, SEK 1) 8,60 8,80 8,53
Cash flow pr. aktie, SEK 2) 3,17 16,75 5,48
Egenkapital pr. aktie, SEK 1) 47,23 52,35 55,05
Afkast på arbejdende kapital, procent 20 18 16
Afkast på gennemsnitlig egenkapital efter skat, procent 20 18 16
Soliditet, procent 47 49 40

1) Antal aktier efter tilbagekøb vejet gennemsnit 23.738.649 (24.000.000).
2) Cash flow før investeringer i henhold til cash flow analysen divideret med antal aktier.

Egenkapital

Koncernens egenkapital steg til 1.307
MSEK (1.256). Soliditeten blev 40 pro-
cent (49).

MSEK
Egenkapital 1/1 2000 1.256
Årets resultat 203
Udbytte -72
Tilbagekøb af egne aktier -96
Omregningsdifferencer 16     51
Egenkapital 31/12 2000 1.307



Investeringer
Investeringstakten var fortsat høj i 2000.
Investeringerne eksklusive selskabskøb
var på 285 MSEK (282). I maskiner og
inventar er der investeret 167 MSEK
(172). Investeringer i fast ejendom beløb
sig til 118 MSEK (110). De største enkel-
te investeringer er købet af en produk-
tionsbygning i Schweiz og ny- og tilbyg-
ning af produktions- og lagerfaciliteter i
Sverige, Danmark og Kroatien.

Selskabskøb har i årets løb medført
investeringer i maskiner og inventar på
96 MSEK (55). Periodens køb har des-
uden medført øget goodwill på 98 MSEK
(17).

Selskabskøb

Lindab har i år 2000 gennemført to køb.
Pr. 1. januar købtes Scandab AB, et sels-
kab som driver virksomhed indenfor mil-
jøområdet. Selskabet udvikler, og mar-
kedsfører systemer til industrimiljøet.
Virksomheden har ingen egenproduktion.
Købet styrker produktområdet Lindab-
Transfer.

Pr. 8. maj indgav Lindab et offentligt
tilbud om at købe det på OM Stock-
holmsbørsen noterede selskab Folkebola-
gen AB. Tilbuddet blev accepteret af 99,8
procent af aktionærerne i selskabet. Lin-
dab har den 13. september begæret tvang-
sindløsning af de resterende udestående
aktier. Købet bidrager til at forretnings-
området Profiles position på det svenske
marked styrkes. Resultatpåvirkningen i
2000 har været marginal, dog vil købene
bidrage positivt i 2001. De købte selska-
ber omsætter på helårsbasis 560 MSEK.

I januar i år købtes virksomheden
indenfor maskinproduktion Spiral-Helix
USA. Købet kompletterer Lindabs virk-
somhed i koncernselskabet Spiro S.A.,
som fremstiller maskiner til produktion af
cirkulære ventilationskanaler. Spiral-
Helix ventes at omsætte 75 MSEK i
2001, og antal ansatte er 35. 

Den 6. februar 2001 blev der indgået
aftale om køb af Tekno Term Climate AB
i Göteborg. Tekno Term udvikler, produ-
cerer og markedsfører produkter og
systemløsninger til indeklimaet, et områ-
de som supplerer produktområdet Com-
fort, indenfor forretningsområdet Ventila-
tion. Tekno Term omsatte i år 2000 for
120 MSEK og havde 60 ansatte. Købet
finansieres ved at Lindab tilbagekøbte
egne aktier, hvorfor nettogælden ikke vil
blive påvirket af købet.

Personale
Det gennemsnitlige antal ansatte i kon-
cernen i 2000 steg til 3.356 (2.929), heraf
i Sverige 1.232 (1.003). Antal ansatte ved
årets udgang var 3.541 (3.004). Justeret
for tilkøb og frasalg er det en stigning på
249 sammenlignet med december 1999.

(Resultatbonus til ansatte udgjorde 12
MSEK (10) heraf i svenske koncernsels-
kaber 8 MSEK (7).

Aktiedata

Lindab har i overensstemmelse med
generalforsamlingens beslutning tilbage-
købt egne aktier. Mandatet fra general-
forsamlingen går til totalt 960 000 aktier
svarende til 4 procent af aktiekapitalen.
Dette mandat blev i begyndelsen af 2001
fuldt udnyttet. Gennemsnitskursen for til-
bagekøbene er 99,88 SEK og totalt er der
tilbagekøbt aktier for 95,9 MSEK. Totalt
antal udestående aktier efter tilbagekøbe-
ne er på 23.040.000.

Bestyrelsen har også besluttet at
fremsætte forslag til generalforsamlingen
om et nyt mandat til bestyrelsen frem til
næste ordinære generalforsamling,
såfremt bestyrelsen finder det hensigts-
mæssigt, til tilbagekøb af egne aktier,
højst det antal aktier, som svarer til 5% af
samtlige aktier i selskabet. Eventuelt køb
skal kunne ske såvel via børsen som gen-
nem tilbud til aktionærerne. Prisen skal
modsvare markedsprisen på det respekti-
ve købstidspunkt. Bestyrelsens bemyndi-
gelse foreslås også at omfatte mulighed
for frem til næste ordinære generalfor-
samling at afhænde købte aktier. Formå-
let med eventuelle køb af egne aktier er at
tilpasse selskabets kapitalstruktur til sels-
kabets kapitalbehov fra tid til anden og
dermed bidrage til øget aktieværdi såvel
som at anvende købte aktier som finansi-
ering ved virksomhedskøb.

Resultat pr. aktie er beregnet på et
vejet gennemsnit af antal aktier, hvilket
er beregnet til 23.738.649 (24.000.000).
Resultat efter skat blev 8,53 SEK (8,80).
Egenkapital pr. aktie var 58,05 SEK
(52,35). Børskursen ved udgangen af året
var 100 SEK (98).

Det udestående syntetiske optionspro-
gram har ikke påvirket årets resultat.

Forslag til udbytte

Bestyrelsen og den administrerende
direktør foreslår, at udbytte for 2000
udbetales med 3,00 SEK pr. aktie (3,00).
Som registreringsdag for at få udbyttebe-
taling foreslås onsdag, den 2. maj 2001.

Udbytte udbetales ved VPCs foranstalt-
ning mandag, den 7. maj 2001.

Prognose for 2001

Væksten i koncernen fortsætter. Under
forudsætning af et stabilt råvaremarked
ventes et bedre resultat.

Valg af bestyrelsesmedlemmer

Med henblik på, overfor generalforsam -
lingen, at lette valget af bestyrelsesmed-
lemmer samt fastsættelse af honorar til
bestyrelsen, har bestyrelsen valgt besty-
relsesformand Svend Holst-Nielsen som
kontaktperson i disse spørgsmål. Aktio-
nærer indbydes til at fremkomme med
forslag/synspunkter til bestyrelsesfor-
mand Svend Holst-Nielsen, Lindab AB,
269 82 Båstad senest den 15. marts 2001.

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes tors-
dag, den 26. april 2001 kl. 13.00 i Grevie.

Grevie, den 16. februar 2001
LINDAB AB (publ)
Bestyrelsen
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Lindab A/S
Langkær 20

DK-6100  Haderslev
TEL +45 74 22 62 22
FAX +45 74 53 36 89

e-post lindab@lindab.dk
www.lindab.dk

Lindabkoncernen er i dag en verdensomspændende koncern som driver virksomhed på 125 lokationer i tyve
lande. Virksomheden omfatter hovedsageligt produktion og markedsføring af tyndpladestål indenfor to forret-
ningsområder. Det største forretningsområde er Ventilation, hvor Lindab indenfor produktområdet cirkulære
kanalsystemer har en verdensførende position. Det andet forretningsområde Profile indeholder et bredt produkt-
program til byggeindustrien som f.eks. tag- og facadeplader, tagrender, porte og byggeprofiler.

For yderligere information se Lindabs hjemmeside www.lindab.dk og www.lindab.com

Tidsplan for økonomisk information
Regnskabsmeddelelser og kvartals- og halvårsregnskaber offentliggøres blandt andet på Lindabs hjemmeside
www.lindab.dk.

26. april 2001 Generalforsamling
26. april 2001 Kvartalsregnskab for perioden 1. januar - 31. marts 2001
9. august 2001 Halvårsregnskab for perioden 1. januar - 30. juni 2001
24. oktober 2001 Kvartalsregnskab for perioden 1. januar - 30. september 2001

Rapporterne findes på svensk, dansk og engelsk og kan bestilles fra nedenstående adresse


